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Af nybyggede danske Fartøjer skulle nævnes:
»Tumleren", 13,2 Sejltons, bygget af Ahrens og Rosenfeldt

efter Hr. Kammerjunker Lindholms Tegning, tilhørende Hs.
Køl. Højhed Prinds Valdemar.

»Bella",9.s Sejltons, bygget og tegnet af Ejeren, Hr. Sophus
Weber, Svendbo:

»Ida", jltons, bygget af Brødrene Svendsen, Refshale-
øen, efter Hr. Alfred Benzons Tegning, tilhørende Hr. Grosserer
0. Ekman, København.

»Pax", 8. Sejllons, tegnet og bygget af E. C. Benzon,
Nykøbing p. F., tilhørende Hr, Bogholder Carl Thousig,
Maribo.

»Iris", 7.2 Sejltons,, bygget af Chr. Lautrup, eftér Kom-
mandør Bonnesens Tegning, tilhørende Rhederiet ,Iris", Kø-
benhavn.

»Irene", c. 7 Sejltons, tegnet og bygget af Chr. N. Lau-
frup, tilhørende Hr. Grosserer 0. Stub, København.

»Tranen", 4,9 Sejllons og ,Ellen", 4. Sejltons, byggede
af Brødrene Svendsen, Relshaleuen, efter He. Alfred. Benzons
Tegninger, tilhørende henholdsvis Greve Hans Ahlefeldt-
Laurvig og Hr. Baron J. F. von Blixen-Finecke.

»Rylen", 4. Sejltons, bygget af 8. C. Beneon, N;
"… tilbørende Hr, Apotheker Augsburg, Roskilde.

»Ketty", 4.0 Sejllons, bygget af Hr. Chr. Poulsen, Svend-
borg, tilhørende Hr, Fabrikant V. Lange, Svendborg.

»Psyche",… 4: Sejllons, tilhørende Rheder
Aarhus,

»Kitty",-3.: Sejltons, tegnet af Brødrene Svendsen, Rels-
halsøen, bygget af Svendsen d Søn, Snekkersten, tilhørende
Fabrikejer 4. Kornerup, Hillerød.

»Never give up", 2Sejllons, bygget af Brødrene
Svendsen, Refshaleøen, jørende Hr. Kaptajn Jacob Holm,
København,

»Hamlet”, 2.5 Sejllons, tegnet og bygget af £. C. Ben-
zon, Nykøbing p. F., tilhørende Hr. Baron Palle Rosenkrante,
Nakskov. Å

»Noah", 2.5 Sejltons, bygget af Jacobsen, Hellerup, efter
Tegning af Ejeren, Hr. Ingeniør Vogt, København.

 

 

   

   

  

 

købing

 

   

 

4. Mohr,

 

 

 

 

 

  

»Avanti", 2, Sejltons, konstrueret og bygget af Hr. So=
phus Weber, tilhørende Hr, Tandlæge Kjær, Svendborg.

»Lakmé", 1.50 Sejltons, bygget af -/acobsen, Hel
tilhørende Hr. 4. W. Hansen, København.

 

 

Ialt er der i Aarets Løb af ny og ældre Fartøjer indmeldt
85, Af'nye Medlemmer er indmeldt ialt 82. (Se Listerne Pag.
48, 49 og 50.)

I Aarets Løb er afholdt:

1) 2 internationale Kapsejladser ved København d. 10.

(med Omsejling den 11.) og 15. Juli, den første i For=
ening med ,Øresunds Sejlforening" og »Københavns
Amatør-Sejlklub".

2) 1 international Distancesejlads fra Malmø til København
d. 14: Juli og

3) 1 national Kapsejlads ved Svendborg d. 9. August.
Øresundsløbet, som var ansat til den 31. Maj, maatte

opgives, da de fleste af de nybyggede Fartøjer endnu ikke
vare færdige og Størstedelen af de ældre Fartøjer endnu ikke

vare komne i Vandet, og en Opsættelse ikke kunde ske, uden
at kollidere med andre Foreningers Kapsejladser.

 

Klubhuset har som sædvanligt været aabent daglig i
Maj—September Maaned, den øvrige Del af Aaret kun Søn og
Helligdage.

Fartøjsstationen har været aaben fra 1. Maj til 30.

September.
Besøget i Klubhuset har aar været meget stort, dels paa

Grund af det gode Vejr og dels påa Grund af et overørdenllig
stort Besøg af fremmedeLystfartøjer paa Fartøjsstationen, hvis
Ejere med Venner ombord alle have erholdt og 1 rigt Maal be=
nyttet Indbydelsen til at gæste Klubhuset under deres Op-
hold her.

Særlig stort var Besøget i ,Københavns-Ugen=.
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Udenfor Bestlighederne "i Forbindelse med Kapsejladserne
haringen selskabelig Sammenkomst fundet Sted i Aarets Løb.

T Anledning af de internationale Kapsejladsér afholdtes i
Klibhuset en Sammenkomst d. 10. Juli om Aftenen, hvortil
saæntlige fremmede Fartøjers Gentleman-Besætninger vare ind-
budne, og en større Festlighed med Bal d. 15. Juli i Concert-
pi læet, hvortil samtlige Ejere af fremmede Fartøjer vare Klul
bes Gæster og hvor Klubben tillige nød Æren af Besøg af
Hs. Køl. Højhed Prinds Heinrich af Preussen, Deres Ekscel-
leucer, Marineminister Ravn og Viceadmiral Meldal, Kontre-
ac miral C. Bruun, Departementschef, Kaptajn Zachariae, Havne-
ks ptajn Drechsel, Bestyrelsesmedlemmer fra svenske, norske og
tyske Sejlklubber, Pressens Repræsentanter m. Fl

 

 

 

Deifjør paabegyndte ugentlige Mødeaftener san
då3 lokale Sejlklubber her i København, vedligeholdtes
Maaneds Udgang, men syntes ikke at vinde Medlemmernes Til-
slutning; Bestyrelsen har derfor ikke ment det rigtigt at gøre
et nyt Forsøg saa Henseende for indeværende Aar.

    

De ved Medlemmernes Initiativ' foranstaltede Frokost-Sam=
menkomster den første Søndag i hver Maaned i Vintersæsonen,
hr stadig samlet flere og flere Deltagere, og er nu blevet en
krnstant Faktor i Klublivet. Den 6, December i Aar var denne
Sammenkomst forlagt til ,Malmø", I et Antal af 30. afsejlede
Medlemmerne med Dampskibet Kattegat", som for en meget
um oderat Betaling var stillet til Disposition af den Svilserske
Brergningsentreprise, og modtoges af ,Malmø Segelsållskap" paa
en særdeles gæstfri og forekommende Maade til en overordentlig
hyggelig og kammeratlig Sammenkomst.

  

 

Ved de internationale Kapsejladser viste Hs. Ekscellence
Marineminister Ravn Klubben den Ære at overtage Hvervet
sum Dommer.

 

Ved Kapsejladsen ved Svendborg paatog Hr. Kaptajn
P. Grove sig velvilligst dette Hverv.

 

I Betragtning af de store Fordringer, der naturlig stilledes
til Klubben Afholdelsen af flere Dages internationale Kap-

sejladser ved København, og da Bestyrelsen ansaa det i høj
Grad ønskeligt, at denne vor første ,Københavns-Uge" i alle
Maader kunde blive saa vellykket som muligt, udsendte den
i Begyndelsen af Aaret en Opfordring til Medlemmerne om at
yde Bidrag til el Præmiefond, som kunde sætte Klubben i Stand
til at udsætte Præmier af passende Størrelse. Denne Opfor-
dring blev i rigt Maal efterkommet af Medlemmerne, idet der
tegnedes et Beløb af Kr. 1160.

I Forbindelse hermed skål nævnes, at Marineministeriet,
paa Bestyrelsens Andragende derom, iaar og fremdeles aarligt
har stillet et Beløb af 300 Kr. til Béslyrelsens Raadighed Lil en
eller flere Præmier. som skulle benævnes ,Marineministeriets

wæmier". og skulle tildeles Fartøjer, der ere dansk kon-

straerede eller dansk byggede eller i dansk Eje.
Af Klubbens høje Protektor, Hs. Kgl. Højhed Kronprinds

Frederik, og Klubbens Æresformand, Hs. Kgl. Højhed Prinds
Valdemar havde den den Glæde atter iaar at modtage Æres-
præmier.

Lehnsgreve Ahlefeldt-Laurvig skænkedetil de internatio-=
nale Kapsejladser en værdifuld Præmie, der udsattes som Vandre=
præmie for Fartøjer over 5 Sejltons, medens Damernes Æres-
præmie udsattes som Vandrepræmie for —Fartøjer under 5
Sejltons.

Ved Kapsejladsen ved Svendborg havde Godsejer de Stampe,
Grosserer Howmann og Svendborg Sunds Sejlklub udsat Kryds-
præmier og Hr, Alfred Benzon. en, Vandrepræmi

Om Reglerne for Fordelingen af disse henvises til Kap
sejladsberetningerne.

 

   
   

     

Som sædvanlig har Klubben erholdt Indbydelse til Del-
tagelse i Kapsejladser, der afholdtes af udenlandske Sejl
klubber, men after iaar har Klubbens Fartøjer kun kunnet. del-
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tage | Kiel og Malmø samt i Gøteborg, hvor der umiddel-
bart efter ;Københavns-Ugen" var foranstaltet en ,Gøte=
borg-Uge".

"Jeltagelsen i Kiel var selvfølgelig en Del ringere 1 Aar
end fjor, da Kapsejladserne faldt sammen med Festlighederne i
Anlerning af Nordøstersø-Kanalens Aabning. Følgende 5 danske
Fartøjer deltoge: ,Urania", Princess", ,Ida", ,Lady Nancy" og
»Leit', som. tilsammen toge 17 Præmier. Ved Gøteborg
delto; kun 2 danske Fartøjer”) (,Urania og .Nøkken"),
hvorfnod Deltagelsen Malmø var særdeles stor") ,Malmø
Segelsallskaps" Kapsejlads var nemlig lagt saaledes, at den
afbrid ,Københavns-Ugen«, nemlig d. 12. Juli
ladse 1 her d. 10, Juli. Det var først paatænkt
Segelsållskap" skulde begynde ,Ugen" om Søndagen, d. 12.
Juli, og at de danske Sejladser skulde afholdes i Ugen efter og
afslu.les med en større Sejlads Søndag d. 19. Juli. Forskellige
Forhold nødte imidlertid Bestyrelsen — maaske med lidt for
stor Eftergivenhed — til at ansætte Sejladserne som nævnt,
saavel af Hensyn Ul ,Gøleborg Segelsallskap”, il
»Kg. Svenska Segelsållskap" i Stokholm, dels forat imøde-
kom1e disse Selskaber ved Fastsættelsen af deres Kapsejlad-
ser, bg dels for at muliggøre de nævnte Selskabers Fartøjers
Deltagelse i , Københavns-Ugen+.

Klubben gik derved glip af en Søndagssejlads hvad der
især fik Betydning for Ledsagedamperens Vedkommende, paa
hvilken Besøget var uforholdsmæssig ringe.

       

 

 

 

 

" Bestyrelsens Sammensætning er der foregaaet den For
andring, af Formanden, Lehnsgreve Ahlefeldt Laurvig, R. af
D. & Dlnd., fratrandt og Direklør ved Orlogsværftet, £ C.
Tuæ.n, R. af D. & Dbmd., tiltraadt som Formand.

 

   

Af Klubbens Æresmedlemmer er fhv. Fyrskibsfører £. P.
Lar: sen, en af Klubbens Stiflere og i mange Aar et særdeles

   

 % uldaf var anmeldt, men komikke.
4) 57 danske Fartøjer mod 20 svenske, 8 lyske og 2 norske.

virksomt Medlem af Klubbens Bestyrelse, afgaaet ved Døden

d. 15, Maj 1896.
Ligeledes ér Grosserer John Forbæch(fra 1886—89 Medlem

af Bestyrolsen) it: ved Døden.
Som nyt Æresmedlem har Bestyrelsen i Erkendelse af den

store Betydning, han lige fra Lystsejladsens Opkomst herhjemme
har haft og endnu harfor Sejlsporten og Lystsejladsen, optaget
Hr. Skibsbygmester Æ. C. Benson, Nykøbing paa Falster.

  

  

 

Forskjellige Forhold, derunder de store Forarbejder til de
internationale Kapsejladser, hindrede i Aarets første Halvdel Be
styrelsen i at arbejde videre paa den ifjør forberedte Stiftelse af
en ,Dansk Sejlklub-Union", for hvilken et Udkast til Love
vedtoges paa et Møde c. 26, Oktober 1895 af Delegerede fra 9

Sejlklubber, og i hvilken det paa Vintergeneralforsamlingen ifjor
vedtoges, at Klabben eventuelt skulde indtræde. Allerede i Efter

aaret fremkom der paa. forskjellig Maade dels gjennem Pressen
og dels ved Kørrespandancer en Del Ytringer af Uvillie mod den

saaledes forberedte Union, og da disse Ytringer fik bestemt
"Adresse i den Henseende, at man mente, at Kgl. Dansk Yacl
klubs Stilling i Unionenvilde. blive. for, dominerende, samtidig
med at Fordringerne til Klubbens Assistancesteg, og flere Pro=
vindsklubberudtalte sig ligefrem mod en Unions Stiftelse paa den

vedtagne Basis — den eneste Bestyrelsen mener, at Klubben | Øje
blikket kan gaa med til — satte Bestyrelsensig i Forbindelse med
samtlige de interesserede Klubber, for at fan at vide, hvorledes
Stemningen var og særlig, om den paatænkte Union. efter de
lokale Klubbers Formening vilde yde dem nogen Støtte og Gavn.

Fra flere af disse Klubber er allerede kommet Svar, som i
det Væsentlige gaar ud paaat fraraade UnionensStiftelse, samt for
nogles Vedkommende præciserer, at de ikke kunne ansee Uni-
onen for i nogen Retning gavnlig for de respektive Klubber og
at disse i

sin

Tid kun ere gaaede med til Tanken, for at støtte
Sammenholdet og ikke staa isolerede ved en mulig Sammen=
slutning.

—

Beslyrelsen

-

har derfor foreløbig. stillet denne Sag i

Bero. -
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Paa given Foranledning gør Bestyrelsen opmærksom paa,
il kun Fartøjer, som ere indmeldte i Klubben, have Ret til
ål føre Klubbens Stander og dens særlige Yachiflag. Det er
altsaa ikke tilstrækkeligt, at. vedkommende Fartøjsejer er
optaget i Klubben som passivt Medlem.

De ærede Medlemmer bedes at paatale Misbrug i saa Hen-
sende og, om fornødent, meddele Bestyrelsen disse.

Salg af Fartøjer og Bopælsforandringer bedes indstændig
tg ameldte til Sekretariatet, I det forløbne Aar er 14 Salg af
Partøjer og ca. 40 Bopælsforandringer ikke anmeldt før Sekre-
furialel, hvad der i høj Grad. besværliggør Udarbejdelsen af
Iartøjs- og Medlemsliste.

 

I Anledning af de hyppig indgaaende Forespørgsler an-
gaaende, hvad der er at foretage ved Erhvervelsen af et Lyst-
fortøj med Hensyn til Lystfartøjscertificat og Tilladelse til at føre
Y achtflaget, meddeles herved, følgende Regler:

 

«Naar dertil et nyt Lystfartøj ønskes Tilladelse til at
»føre Yacht-Flag, ere følgende Dokumenter og Bevislig-
»heder fornødne:

1) ;Bilbrev (Ejendomsbevis), som udstedes af Skibsbygge=
gren pat stemplet Papir til 1. Krone og hvorved er-
shverves

2) .Maalebrev, som udstedes af vedkommende Tøldkam-
«mer.
»Ledsaget af Maalebrevet indgives Andragendet til Told-
»kammeret om

3) Dansk Lystfartøjs Certificat, som udstedes af
»aRegistrerings- og  Skibsmaalings-Bureauet i Køben-
»havn", —
»Partøjsejerne maa personlig give Møde i Bureauet
»(resp. Toldkammeret) for at afgive Underskrift med
«Hensyn til Registreringen.

»Maalebrev og Certificat maa dernæst medfølge et An=
dragendetil Marineministeriet om
«Tilladelse til at føre det ved allerhøjeste Resolution
saf 15. August 1865 fastsatte Yacht-Flag, der be-

ar det danske Orlogsflag med Bogstaverne Y F
«(og 3 Stjerner for Kgl. Dansk Yachtklubs Vedkommende)
si Guld i den øverste Firkant nærmest Stangen, hvilken
Tilladelse. dog kun gives Dæksfartøjer eller Halvdæks-
»fartøjer.
Andragendet forsynes med Stempel til Takst 65 Øre.
»Yachtflaget medfører ingensomhelst Begunstigelse for
»Fartøjet med Hensyn til Havne- og Skibsafgifter.
«Tilladelsen til at føre Yachtflaget, der kun gælder til
»Fartøjet skifter Ejer, og som skal findes" ombord ;og
»forevises paa vedkommende Autoriteters Forlangende,
»er fortabt, naar Fartøjet ikke udelukkende benyttes til
»Lystsejlads.

(Marineministeriets Bekendtgørelse af 19, Juli 1866.)

   

  

  

r et Fartøj ved Salg overgaaet i andre Hænder,
stræder Skjøde (Stempel 1, "lg af Købesummen) i Stedet
=»før Bilbrev.  Maalebrevet paategnes Ejendomsskiftet og nyt
»Certificat samt ny Tilladelse til at føre Yachtilagel ere da
»nødvendige. Dettidligere Certifikat afleveres til Registrerings-
sog Skibsmaalingsbureauet (resp. Toldkammeret).

 

Anm. ,Alle Forandringer ved Ejendomsforholdet eller Fartøjet. skal ån-
meldes til Registrerings- og Skibsmaalings-Bureauet. (resp. Told-
kammeret) inden 30 Dage (jfr. Reg. Loven af 1, April 1892, $ 9,
78. Stk)"

Concept til Ansøgninger om at erholde Lystfartøjs-Certi-
fikat og Tilladelse til at føre Yachtflag, kunne faas ved Hen-
vendelse til Sekretariatet.

Gennem Klubben er i det sidste Aar i ,Bayersk Lloyd"
forsikret 15 Fartøjer til et samlet Forsikringsbeløb af 127,267
Kr. (heraf ,Gæa" 70,000 Kr.) og der er af Selskabet for 17
Havarier udbetalt 10,656 Kr
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bra nen rareÉ Skrog | Rg

I ADE KL.) Købe jlklub. Gi0 Br FB Lakes SesSEER
45| Ada. Kr.

|

Spr. Købmand Hansen Erch, M. G. Mortensen, Masnedsurid.
Stubbekjøbing.

FEM 10 Kr.

|

Kt.

|

3.0 [215

|

15.0

|

573.07

|

24.0 Premierløjtnant Clemmiesen, N. H. Nielsen, Skovshoved.
"Aalborg.

38 Alfen Kr. |Spr. 5.0 16.2 (20.0 6597 |25.… Birkedommer Basse, Faaborg: Mortensen, Guldborg

249 £ nakonda- shikt. | Ktof: 3-5: [207178 632.09 25. Greve F. Danneskjold-Samsøe, Jacobsen, Hellerup
| København. (tegnet af Å. Lindholmj.

257| Anker... .. Kt. ||Kt. 5.1 22.| 20.7 | 906.04 30.1 'Sagfører P. F. Chr. Larsen, Brd. Svendsen, Refshaleøen.
København.

162 Anne skr (RE fa] — 1 — == — Købmand Carl Schrøder, Nyborg. N. Christoffersen, Skabohuse.

248 ÅrRO em. (Kr, |Spr 1) | mr Frans Norstrand, København. Kaustrup & Vecht, Helsingør.
|.

267| Astrid” . ke kt 14.0 (10.60 5.10 168.41 12.00 "Hs. Excellence, Kammerh., Kon- Gludmundsen, Asker
|| | sejlpræsident Reedtz-Thott. (tøgnet af: G. A: Sinding).

BE EA 0 ng | Kl, KU" [14.0 [35.7 | 24.5 |1782.8% 42.4 Grosserer Emmerich Miller, |John G. Fay & Co., Southampton| Røbedhavtt (gndt af Alfred "Benzon
%8| Avanti ...... | Kt. Lg. 2.2 19.9 15.4 302.0 | 17. Tandlæge Kjær. Svendbogg. Sophus Weber, Svendborg.

|m.Sænkekj.

SEEK 0 55 Kr, Kt. 2.2 119.313. 413. 20.5 Københavns Amatør-Sejlklub. Gudmundsen, Asker(tegnet, af Q. Sindjng, Christin).
80! Bacchus... -.. Kt. Kt.+1(16.9)) — — — | Grosserer F. Andersen. Chr. N. Lautrup, København

København. (tegnet af Eggert Benzon)

2En TEA kt. Lg. 9. (29.7 26.4 | 1036.5 32.2 Sophus Weber, Svendborg. Fjeren.
m. Bulbkjøl| |

22%| Bellina Kt. Lg. 47 128 | dal 682.19 1264 Sophus Weber, Svendborg. Ejeren.m. Sæenkekj, |
j

Størrelseni Sejltuns er anført ifølge den paa Generalforsamlingen. d. 14. December 1898
De Fanøjer, hvis Størrelse ere satte i Parenthes, ere ikke ommaalte efter denue Regel

Kutter med Pælemast, KL." > Kutter med løs Steng, Spr. 
1) Kr. — Kragejolle, Kt.

") Maalene opgivne Meter.

 

jegtagne Maaleregel.

Spydrig, Lg. — Lugger, Sk. — Skonnert, Y, = Yawl.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         

 

    

  

 

 

MR FE NNE

270 |Elisabeth” . . .
Elen DE:

| Fler... 072

MAT REROR 3: mr ar,

256) Elvira. ……. … . 
7) Maale e opgivne i Meter.

| KtuiLg.
| m.Sænkekj
(kr. Ki

KtysKt

kr. ktr

Ko RUL

Fe
af Kt |Kur

KL |Kr

Il ke |kil 3

Kr. Spr.

Kt Ki
m. Bulbkjøl
Kr. |Kt.

Kr. |Spr.

Skuespillerne Poul Nielsen og
Jacques Wiehe, København. il
Skibskonstruktør &. Fischer! NH. Nielsen, Skovshoved!

København. g >
Sktiespiller Arnold Christensen, Svendsen, Snekkersten.

København.
Bygmester Chr. Jacobsen, N. H. Nielsen, Sko!

København.
Marlin Abrahamsen, København.

|

4. J. Rosenfeldt, København

 

 

 

 

Forlagsboghandlet "Jacob" Hegel,
København.

Hofjægerm C. FE. v. Holstøin- |"Eggert' Bencon, Nykjøbing p-F.
Rathlou, Rathlousdal) pr. Odder.

t H. J. Braun, N. H. Nielsen, Skåvshoved
"København.

Etatsraad(J) 0. Dreyer og Gti
serer E. F. Esmann, Odense.

Øresunds Sejlforening.

 

85.2, "2844 2182.24

14.04 10.48 " R. Loesener, Hamburg.

"Tømmerhandler P. Lot, NH Nielsen. Skovshoved
Frederikshavn.

on J. F. von Blixen-Finecke,

|.

Bår. Svendsen, Refshaleøen
Næsbyholm, Malmø. gear sf Art Bee) UD

Ingeniør Westenholz, Hellerup. Gudmundsen, Asker
   

    

  

14. Jensen, Dragi

"(ed tidligeåe LOrear

ved.

 

(hed tidligere. Progress.

Apéteker HH 'Petersen, Svendborg. Svendborg.

Fabrika). El Wegmann NH. Nielsen, Skovshoved!
København.

H. B.'Schousboe, Malmø. Jacobsen, Hellerup)
Ombygget 1895 af Jacobsen, Hellerup.

    Chr. N. Lautrup, Købenliavn-

ognet af Alfred Benzon),
H. L. Hansen, Odense: "

 

4. J. Rosenfeldt, København,

Hamburg Å
(tegnet af W. Fife jun. Fariie, Skotland) |

egnet af Ar BARE

fognet af G. Sindiøg).

Kontorist 0. Holm, København. +. N. H. Nielsen, Skovshoved.   
 

   
   

 

   

    

 

  

Omb. 1889 af C. L. Jacobsen, Hellerup, |
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É | Sl sa | vs

:Er EEE
f

Goyfsrr bmi
|

BnvHl8ar! 1dier 436. sia Ole

FE TY N 3)SE RESSSRRESS | "Haas 0) sorann frit

177

|

Francisoa 3» Bol surnt femmuplnre

(AREFTdr. od bn2. 1.90,f16:8 (15.8 897.509 | 19.9

218

|

Gloriana 7 31 419,0 1172 | 679540 26.5

dot Ge on, ede b 165 (140

|

31650 |17.8

81 Cam 0.4.4 il 5.09] 2880120.0 |

149

|

Gudrun . ; < 240 IErohiSpr. |20f 18.2 (14.0

|

376.07

|

19.«

204

|

Grldfluen Kr. Ku! |: [1 mænds >
! i I

197 HOL srstd sner. Sk. (110%07-75.0|48tx

|

5043.00 | 71.0
n.Sænkekj/

"972 VH metra 2 ; | kil Ku| 2. 118.60

|

15.2

|

568.00 | 2:
! | p

273) Hurriet.……... ? Gunter Rig! 1.00

|

18.2

|

14.2

|

307.
i mm Sænkekj. | |
262 | HAN) 44. Kt.

|

Ktt

|

22. 12.09.68 |1205.0s

|

14.52

"205

|

Hora kr SK] (60.0) erat Rib

hl

ren

A

LT
N m;Sænkekj.

129 | Hertha... .… - Ur. |Spri (2. —

1

—

1

— bE

FRAME ("kt | i
SR HIER SE i sek lmBulbkjø "> [200| 28.0 1230.18 | 35.1

i
7) Maale: ø opgivne i Meter.

    

85

Bygmester

  

 

Købridåd Aæel Nielsen,
Svendborg.

Gartner! Harry "E, Hanson,
København.

Københavns Amatør-Sejlklub.

Fabrikant 0. SY Andérsen,
Valby.

Grosserer! H C. Petérsen;
København.

Øresunds Sejlforening.

Formand V. Andersson, Maliniø.

Købmand! Emil'J. Hansen)
Nykjøbing p. F.

Købmand 1. Søvndahl-Petersen,
Holbæk.

Boghandler E. Pontoppidan),
København.

Baron" Otto Reedtz-Thott,
Gaunø.

Kammerh., Hofjægerm.… Lehné
greve Ahlefeldt-Laurvig,

Tranekjær! Slot
Baron Rosenkrantz, Nakskov.

 

 

Læge Azel Th. Rosenberg.
"Faaborg.

aptajnløjtnant Liider Arenhold,
Kiel

Grosserer D. Seidelin,
København.

Prokurist 1. I. Larsen,
Faaborg.

Grosserer 0. Ekman, Kbhvn.

NH. Nielsen, Skovshoved |

Lautrup, København
øget AfKone &. A, Brobere)

København.

 

P;"Valeur, Københav

 

Hellerap

J. På Svendsen, Købenliavn.
  

ne Svendsen
oøsband 1808).

Hans! Larsen, Frederikssthd,
ombygget 18982.

'$. Svendsen, Dragør: "7.

  

Carstensen, Korsør

Sophus Weber, Svendborg

i Mrs
Colin Archer, Laurvig.

Sophus Weber, Svendborg.
[Rk

J. Hansen, København Brødr. Svendsen, Refshaleøen
ftagnet af Alf. Benzon).

    

1889

1892

1893

1895

1898

1895.

1881

1889 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    

 

 

 

ts  

Kt.

Kr.

wh Kr.

Kr.
l

Kt.

Kt.

Kr. 

EIECE

ARE

Kr.

Kt.
”|m. Bulbkjølf

Km | Kt

 

Kt. | Kl.

Å kruÅspr,

Kr,

|m. Sænkekj.
»tKt.
|m.Sænkekj.

"| KU | KU

Ki.
|m:Sænkekj|

(W15]

((10.3)/

dn

 

ER

26

Ba   

48is BL6 [341081 158.
24(205 817. | 28.

261| 215

344

280

29, 23.

26.8 | 20.5

21

19.5 | 157

22.1 (167 | 448.08 | 21.2

Hofbager J. L. W. Olsen,
København.

Fabrikant Gust. Clausen,

Grosserer 0. Stub, København.
 

1150.52 | 38.0 Rhederiet Iris"! København. "Chr. N. Lautrup, København.

162740 40.5 Hofjægermester R. Juel,

 

Kallebostrands Sejlforening.

Vexelmægler Erik Møller,
København.

Fabrikant V. Lange, Svendborg,

  

Fabrikejer Kornerup, Hillerød.

Købmand |)! Simonsen, Løgstør,

Restauratør N. Johnsson,  
Fr. Lehmann Weber,

Svendborg.
4. N. Hansen, København.340.00 | 18.4

 

Bogtrykker Fr. Ba;
København.

Overingeniør F. D. Marshall,
København.

Apoteker H. Daugaard, Vejle.

| |
111750 344

1118020 34.4

17730 (27.

Grosserer Alfred Clausen,
København.

Proprietær P. Bogh,
Sølyst pr. Middelfart.  
 

     
Chr. N. Lautrup, København

lagnet Af Boaror Webb.
4. Wi Rosenfeldt, København.

Ohr. N. Lautrup, København.
      

ftognat af A.W omnenen).
Chr. 'N. Lautrup, København

(tognet af &. Sinding, Christiania).
J. Hansen, København

(Hed tidligere , Alma").
N. H.Nielsen, Skovshoved

(tonet af A Brummer) —
H. Chr. Poulsen, Sveiidborg.
 

Svendsen, Sne
(formet af Brød, Svends
H. V. Buhl, Frederikshavn.

 

  

J. Hansen, Kastrup.

Sophus Weber, Svendborg.

Vacobsen, Hellerup.
  

E. 0. Benzon, Nykjøbing p-.K.

N. H. Nielsen, Skovshoved
flcgnet af AW. Bonnesen

Chr. N. Lautrup, København
(egnet af AG Benz

N. H. Nielsen, Skovshoved.

S. Weber, Svendborg.

   

   

   

 

  
     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

         

 

Bygmester

 

 
 

 

 

  

 
 

 

Bat Sa vs Bjer
[Sr|Fx

7 7
Jagt Mormor Kaptajn 0. G. W. Magius, Jacobsen, København.

n Galeaserig | København,
3| Lucifer øh kt kt fk] mi] sm: Købmand J. P. Båagøe, Hamborg.

| m.Sænkekj. | endborg.
241 Juna lv t: 15.8; 18,40 802,00 17,4 Proprietær Oluf Weber, 18, Weber, Svendborg.

| m, Sænkekj. i København,
229 TI, L, (Marie Louise) | Kt | Kt 18.8 16,8 | 582:08; 24.1 Fr. Hegel, København. Brødrene Svendsen, Refshaleøen.

|
BEETLE B8e in | KU DKU [99fs—0] me mot Malmø Segel-Sållskap Limhamn.

! (Bortlodningsbaad).
192 Maagen... Kt, | Ktrf 112 360 22, 1269.00 35.6 lankbestyrer 4. W. Petersen m Fl. E. Bech, Nyborg.

! Holbæk.
131 Maagen. . …….…. Er! spr. (9 > orn 195 Cand. phil. 0. Guldberg, Norge.

- | København.
26 ladame .….. Kt. Kt. (209) f.— sm - | = Godsejer de Stampe, Skørringe. H. Lind Hansen, Østrupgaard

| (hed tidl. ala").
167 Margo el EN] — fas maler mtr Redaktør H. Fogh, Hrsens: Norge.

193 Tlargrethe Yawl |..9.. [30.0 23.0 1 1262,0 'abrikant' J. Johansen, Kolding. Eggert Benzon, Nykjøbing:'p. E.
| | (Tidl. ,Echo". Omb. 1896).

65) Uaud mi Kr: | Spr. FCfe] Ble As Fl Møller, Odense. <A. J. Rosenfeldt, København.

21 Mavis………. hate Lat [Esben burst Direktør 0. 4. Nissen, C. Sibbick, Cowes.
ig m. Bulbkjøl| København.

213 Mignon nj KL KU 140. 184-027, 12240n 42.1 M. Wiel, Prederikstiald. NH. Nielsen, Skovshoved
(dligere ,Uraniaz),

289! Mignon... ...| Kt. Kt. 11.: 132. 250 |1160.00 34.1 Lebnsbaron Guldenkrone, Colin Archer, Laurvig.
d £ Wilhelmsborg, Maarsleth

7) eje TE 4. okt, | Ku" 80.0) — orm -— | Sagfører Knud Harder, H. L. Hansen, Odense.
S | Rudkjøbing.

15 Nautilus Kt. Ku" 126.) — — | Købmand P. W. Wulff, J. P. Jepmund, NyborgEg 'Stubbekjøbing. (agtet HT Bøger, Hersom)
2883! Mever give up mm,Bulbijøl 2.s 19.0 16.7 [498.29 22.2 Kaptajn J. Holm, København. Brødrene Svendsen, Refshaleøen.

ARE ElTON 2 KS yrane SE RE ag 369.80 19.2 reniør H. C. Vogt, København. m.Bullbkjøl  224 180   Ahrens & Rosenfeldt, Kbhvn.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      

   
 

   

    

        

  

 

 

 

  
  

  

 

I ET!

' |
$. No Name. ts) SpUde) fod] Me - Apoteker Miller, Kolding. C.. I Jacobsen, København.

2as ; Nøkken. ….…… . Kt. Kt, 5… 1240 19.4 | 842.23 29. (Grosserér (Axel (Goldschmidt, Jacobsen, Hellerup:
å I | København.
2922 1 Oberspree ”. ; i) KE EN STÆR EY BAK SE HERRER DT SØN Ål ”RiKarchorw, Bill. Tysklands

m. Sænkekj. |
ig Oles MS, enige Keno ef 2.0) fore Aben le — (Overlæge Friederichsen,

ML. | | København.
263, Orion . - Yawl (8.0 f— min! — Ingeniør H. J. Brooke, H. €. Poulsen, Svendborg.

I Sænkekj. SvendbePs: svendborg.
285 1 Osiris: KL. | KL" 120.5 isnfti— Greve Knuth, Østergaard." |Wm. Fife jun., Farlie, Skotland.

286) Pax... me. KE KL 8 ft mm 1 ÅEnogholder C. Thousig; Maribo. Eggert! Benzon, Nykjøbing pE.
I | Wi

68 "Pair. onsvit. | Kr. (Spr. (1.8) hrmnrp smelt Skuespiller Orlamundt, J.'Svendsen, Snekkersten.
| København.

HERE soul. (Kr. Kt, 20 1194 115 525.01 | 22.9 Bankfuldmægtig C. L. Ernst. J. P. Svendsen, Snekkersten.
| København.

230' Primula. … : Ktolukt11:80 (20: 4700) 656: (25.0 ÅMÉæge Heihnann, Nykjøbing p. F. Bradrene Svendsen, Refshaleøen.
150 |

231, Princess. 4 Kit. Ku, 10.8 130. 25.57 '1518.14 38. Åboverretssagfører L. Hjardemaal, Chr. N. Lautrup, København
' ener tegnet af A.W. Bonnesen.

BE nu 2 ur. [Kr| spr. (2.9) mm | — Hfingeniør D. Simoni, København. P. Valeur, København.

S44 Ruds atakiv, (kt Ku 2.0 117,0 (160 75671sr 23. Kolding Amatørsejlklub. Chr. Christensen, Kolding
i |m. Bulbkjøl | "aognet af Rhederiet' «iP.

289 Bla ENS ro STE: Eg it 4.… 28.0 19.6 737:  27.… Apoteker Augsburg, Roskilde. Eggert Benson, NykjøbingFp. F.
m.Bulbkjøl 7

288, Rylen....... Kr. Spr. 3.0 bet: W168i 5860 128.1 Grosserer Corn. Steffensen,
£ Å København. s

46! Sakuntala. . . . . Kt. |Yawll (49.0) — 1 | — | Brygger 7. L. Schiøtz, N. V. Hansen, Odense.
g Odense. FinerI .

168 Secunda. . .” . - Kr. |.Spr. (2.0) — henh | — Sagfører N. ZL. L. Bang, N: H. Nielsen, Skoyshoved
' roret | Præstø. (nartiodotngsband 1880.

SUB rr, Kt. Kt, 9.… 129. 24.1 | 159.20 39. Mingeniør L. Hansen, København,| Skibsbygmester Hansen, Odense
finest af Bjørn)     I

7) M alene opgivne i Meter

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 = 2264037

  

 

 

 

es

EJ

L 6 SA. 5

Sme | Frej |
| I

| Kr. 18; Als Kani 23: | Græve 5: Schuliri, Sverig:” TolHnT

mBue > FE Haastrup pr. Skive.
PTE KE| 9m Ya04 224 1180 (242 enhavns Amatør»Søjiklub.

||:

HAV. Langkilde, Odense:
. Bulbl |
Kt | KL=122.12/12.66 |,5.5r 1840

|

18.05 GoshkatARABEalter 2ARgagensen,Kekebrl,

Fixer| ke

f

cyster sæ Student J. Robert 0. Dickson, Ingeniør James Keiller,”
F- Land. Gøteborg.

Baron Fr/Posse,) Landskrona. Ljunggren, Christiansstad:Damipyacht [(88.9)f—0)| —1) sm —
|

Professor K. Kroman, Hi Poulsen, Svendborg
København. fogret af Sophus Weber).sluk (okt 24 1195 | 16.6 /.499.2 225reen

Jacob Ræder, Kolding- N. 'H. Nielsen, Skovshoved.Kb ktr 12.5 ES 1386 | 37
Konsul Loehr, Fredericia.  

 

 

  

  
 

     
Kr! Spr.

|

3. 1 aeg

fag ht Frigast blanke ak: Viggo Quistgaard,

+

| Skjelskør —g5 7
En Gjerdrup pr. Skjelskør. (hed tidligere ,Solid").

| | Oprindelig bygget til Istransport 17

u5

|

Svava....... Kr. |Spri

|

2.a (19.1

|

15:

|

387.00 | 184

RE

TE Slellenø, SANSSER
SER BUE e  20 lie

|

VE — fon Øresunds Sejlforening, N. H. Nielsen, Skovshoved.
fr sx gy SER — København.

187! Termen ...... Kr. |Spr.

|

4: 123. 19.2 DitektørtR,Konow; &. Svendsen, Dragør.

Mott] EGE KEN ts budn Yi Kr. |Spr.

|

9.5 (31.5 24.6 istent S. Tand, København. P. Bjerg, Helsingør.

É, y i
BES sen FARE IDRE LEAN

|

fzr iertøjtnant' 4. Valentiner,

1.

Forvesk d, Som, Wyvenhoes
m. Bulbkjølf 4, fy E= 'redericia, É

39l Toke. ... skt EAN ir GT — HrAMANIG RS odsejer Jørgen Chr. Brutn,

|

Eggert Beneon, Nykjøbing p- F.
| ao F Kokkedal, Øster Svenstrup. i RT

292

|

Tranen ...... kt RU | ao 123. iesei osen

|

28. rev DEREBaadol Brød.Svends, Refshaleøen

sg halbkjøl im
5 haben se vesdrmsinoirse Er. | Gil,

|

(8.5)

|

— |RR FarsselSa: Dreyer, Skovshoved.

i L dk: E Ree
293

|

Tumleren. . .. . Fra ! Ku,

|

13.

|

38.0

|

26.0 |1604.87 | 40.1 is. Kgl. Højhed Prins Valdemar. Anrens &Rosenfeldt,København!
cop

1) Ma"lene opgivne i Meter,  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
  

  

 
 

 

7) Maales opgivne i Meter.

  
 

 

Uløbt Fartøj. . .| Ki.

 

Anmodning om Maaling af Farløjer bedes skriftlig til
sendte Sekretariatet, med Opgivelse af, naar Fartøjet kan møde
paa -Farløjsstationen. Naar Maalingen kan. finde Sted, vil be=

hør; Underretning blive. tilsendt d"Hrr, Fartøjsejere Fartøjet,
mas'es i fuld Kaåpsejladsstand, med alt. hertil hørende. ombord,
undtagen Mandskab, dog maa der være en Mandtilstede ved
Mamingen til Hjælp. for Maaleren.

  

København.  

|

6.10: 46.00

|

5768

|

5ar

ÅR

Løjtnant 7. von Hassel, Kiel.

28.1

|

20.1

|

1037:80

|

322 Fåbrikafit. Wi:"SE-Corenden,

|"

[A.J Rosenfeldtskoendr
København. i fi:

SMie 10753) 838 D.s Dr. med, E, Schmiegelow, ; Brødrene Svendsen
København. (tegnet af A, Lindholm)

GE -lh: SSL Sr, fre Bol mester, Lebnsbaron H. I. Albeck, Sundbyøster.
folk, Holckenhavn. N

22.4

|

19.5

|

895.10

|

29.0 Sskoddissinant Bastriik, Sese

fj å | København. (tegnet af A.W. Bonnenei).
1161

|

Wedellsborg »HNaftab. Lgr.f (5.0). fr—0 10 (on — Kammerherre, Hofjægermester, Erigland:
m. Bulbkjøl | ehnsgreve Wedell- Wedellsborg.

RR AN tese sonr0 Bit Ki! IØ mb hy ds sr Grosserer W. G. Pedersen,
ite Wi ! København. agtet af WernerHansen).

338 White Wing . .

.|

Kr.

|

gr.

(

(1.9) 4 ft of Grobsdtér BIS, Erodabesa, Halldlap:

y | København.
240

|

V'ggo . smid. Kr. Lr.

|

1.5 16.01470 397.44

|

49., Københavns Amatør-Sejlklub.
K m. Bulbkjøl VA nal

rn ron. BRL (Lo) | ca "rr LESS Grosserer Corn. Steffensen,
É: bali København.
56

|

Vivat . 22 4/ Kr.

|

Kl. | 6.0 f27.1 [20.8 |1029.00

|

32.1 kecler 1. Båndet in,

|

FL
INR København. dene ål Å: Brammer

DÅ 28.0 «2250 |c.47.…

HE

kammerjunker A. Lindholm, løgnet af Kjeren).

Bopælsfor.andfinger, Salg og Køb af Fartøjer samt. Ombygninger
af disse, bedes godhedsfuldt oplyste ved skriftlig Meddelelse.iz
Klubbens Sekretariat, Linnésgade 28, 2. Sal, København k.

   

Paa efterfølgende Liste ere Fartøjerne ordner
relse (Klasse I—VI) mm. m.; Handicaptillæget fordisseforme
"1897 vil blive meddeh saasnart dette foreliggerfra | denpPa
Gencralforsamlingen d. 16de Decbr. 1896 valgteKomite.

ie Ki 
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Hand
Navn say FLER DERS

Aar …| Sted); |Tillæg

I. Klasse
(over 40 Sejltons). |

er enn Sl". fe "is" pe
Hera... +8;f (50.9) K| 1893

|

P
Sakt ntala (do)

|

P fisse

|

P

TI. Klasse
(paa 40 til over 20 Sejlt.).

Star . (88.0) ts
Echc sy

t

ie "fisPP
Tlwo 38.5 K

|

1886 K
Blekra (32,3)| P

|

1872

|

P
Eliss beth 30, |T 1
Naja I (80. ] P 1873 P

Nautilus (26.0)

|

P …f..1876- |..P
Somsnerfuglen 22. |N N
Hals Vad dene sov 22 |T 1892 IN

Drysden. ... 2l.s K 1886 K

Madame... . (206)

|

P 1866

|

P
Osiris . . 20.5 P E

TIL. Klasse
(paa 20til over 10 Sejlt.)
Udøst (A. Lindholm). . .

|

(ec. 20) K 1897 K

Uraia rener SE ENGE K

|

1895 K
Oberspree

..

. så 174 1
ker ufe. skib) 174 K| 1895 K

”) P

—

Provindserne,, Km Københayns Amt, $ — Sverrig, N

—

Norge, T — Tysk:

 

land, É=England.
£ ved Fartøjets Navn Sænkekjøl; B. ved Fartøjeis Navn — Bulbkjøl.
Fartøjer, hvis Størrelse staar i Paranthes, ere ikke ommaalte.

  
   

    

  

 

 
  

  
  

97

Maier Sejl. Hjem.

tons sted neg

K 1885 K

pr 1894 IN

N 1893 | K

K 1882 | E

K 1896 K:

P 1882 | K
P 1889 K

BP 1876 | P

P 1889 IN

K 1896 K

K 1894 K

K 1881 K

IV. Klasse
(paa 10 til over 5 Sejlt.).

Louise. . (10.0) K K
BRS Ha SAKESGE 9.5 K be

BeB/ 9 (Pe P
Hak 5 rese 0 FERR K K
Bar sl] Ehe K P
Margrethe (tidl. Echo). 9.4 Pit 1867 | P

ESigyn 4... Kf 1883 | P
(om. 1895)

La Mouette . K

|

1893 1 —P
Pax gg P 18% | P
Sport X s Is

RER pet ø
(Clara (tidl. Progress). K | K
No Name P 1882 | K

ris . . K 1896 K
Undine K (i &
ucifer P ul1867 lp
ady Nancy K 1893. | K

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

RE
FE
N

 

  

 

 

ob | Sejl-

|

Hjem-Navn ea
tons

|

sted

|

sur|sted Er.

riet | oeR 6, K K
Kruka (6) foer 11880 | Pe

L: z P

|

uf188i sf uuk
iP Is

K 1882 K

K 1886 K
(om. 1880)

Je 1880 | P

P. 1881 K

P br
|

V. Klasse |

K| 18957) K
K|185| KK

P 1890 |E
P 1881 | P(om. 182 |

s 1895 K
Polis l| &k
F 1894 | je:

P 18% | P

K K
K

|
189% | K

PR 1896 we

s 1884 | KK
P P
P R
K 1889 (N
K| 1881 | K

P 189%5 K
E | ?
P

|
18%

|
P

K | 2

 

     
 

 

      
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



   

 

        

        
      

Foranstaaende 185 Fartøjer fordele
sig saaledes:

Efter Hjemsted:
I Københavns Amt
- Provinserne.
- Sverig ..
- Norge ….
- Tyskland

 

  
  
      

 

  

 

Efter Byggested:
Amt.  1 Københavns  

  
14 Fartøjer have Sænkekjøl.
im, Bulbkjøl.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



I Aarets Løb er af Fartøjer

Tilgaaet:

Ada.

Astrid.

Avanti.

Bella.

Clara (tidligere Progress).

Darling.

Elisabeth,

Ellen (4.9).

Hamlet.

Harriet.

Ida (9.8).
Irene.

Iris (7.2).

Ketty.

Kitty.

Lakmé.

ExW:

M:SSS5;

Udgaaet:

Ala.

Albatros.

Arma (2,0).

Augusta.

Baldur.

Basse.

Beluga.

Bob (2.9).

Clara (2,0).

Finn.

Mavis.

Mignon.

Never give up.

Noah.

Osiris.

Pax (8.7).

Rylen (3.6).

Rylen (4.7).

Sommerfuglen.

Svip.

Thor.

Tranen.

Tumleren.

Tiimmler.

W, G.

Vito

Udøbt Baad (A/Lindholm).

Fri.

Fulvia.

Helga.

Ida (1.75).

Ingeborg.

Iris (2.0).

Ragnhild.

Ternen (4.3).
Vedet.

Vivace.

Navn er forandret for:

Echo (8.0): nu Margrethe,  
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